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Materac dziecięcy
„ODEO+” MLPURHR1
120x60
Cena 390,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 7 dni roboczych

Numer katalogowy MLPURHR1

Kod producenta FIKI MIKI

Kod EAN 590268630663

Producent FIKI MIKI

Opis produktu
Materac ODEO+  120/60 cm to jeden z najpopularniejszych materacy do łóżeczek niemowlęcych. 
Materac posiada Pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka 
 

Materac dziecięcy „ODEO+” Model: MLPURHR1 to dwustronny materac, składający się z czterech warstw:

1. Trójwarstwowego pokrowca (konstrukcja 3W) wykonanego z dzianiny materacowej (100% poliester), z
puszystej włókniny poliestrowej i płaskiej włókniny polipropylenowej.

2. Pianki poliuretanowej typu HR – wysokoelastycznej.
3. Pianki poliuretanowej PUR z poprzecznymi kanałami wentylacyjnymi.
4. Pianki lateksowej (20% lateks naturalny, 80% lateks syntetyczny).

 

Materac dziecięcy „ODEO+” (MLPURHR1) zalecany jest do stosowania na wybranej lub całej powierzchni
łóżka, podczas snu i wypoczynku. W normalnych warunkach użytkowania materac przeznaczony jest do
wielokrotnego stosowania u dzieci:

w zapobieganiu przeciążeniom kręgosłupa, związanych z wymuszoną pozycją ciała podczas spania,
w zapobieganiu wadom postawy,
wspomagająco w przeciwdziałaniu zaburzeń snu,
w dysfunkcjach narządu ruchu w chorobach układu nerwowo-mięśniowego u dzieci (np. porodowe
__uszkodzenie splotu ramiennego, mózgowe porażenie dziecięce).

Materac dziecięcy „ODEO+” (MLPURHR1) charakteryzuje:

bardzo dobra sprężystość i stabilne podparcie pleców,
twardość zapewniająca swobodną zmianę pozycji dzieciom w wieku niemowlęcym,
bezpieczne krawędzie w ułatwiające pionizowanie postawy i stawianie pierwszych kroków,
doskonała cyrkulacja powietrza,
wielowarstwowy pokrowiec (konstrukcja 3W) łatwy do utrzymania w czystości,
wysoka odporność na zużycie i uszkodzenia.
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Pokrowiec

 

Materac dziecięcy „ODEO+” Model: MLPURHR1 został wyposażony w trójwarstwowy pokrowiec (konstrukcja
3W) wykonany z dzianiny materacowej (100% poliester) (1), puszystej włókniny poliestrowej (2) i płaskiej
włókniny polipropylenowej (3).

 

Wypełnienie

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastosowane do produkcji pianki spełniają surowe wymagania, a ich wysoką jakość potwierdzają rygorystyczne
testy jakości. Konstrukcja materaca dziecięcego „ODEO+” zapewnia doskonałą cyrkulację powietrza oraz
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odpowiednie i sprężyste podparcie pleców podczas snu i wypoczynku. Wszystkie surowce użyte do produkcji
materaca młodzieżowego „ODEO+” posiadają certyfikat  Oeko-Tex Standard 100.

Perforowana pianka lateksowa przeznaczona jest do stosowania dla dzieci w wieku od urodzenia (O+). To
niezwykle trwały i komfortowy materiał będący mieszaniną naturalnego lateksu z lateksem syntetycznym.
Poddawana jest procesowi spieniania, a następnie wulkanizacji. Charakteryzują ją: idealne dopasowywanie się
do kształtu ciała. Doskonała elastyczność punktowa, sprężyste i bardzo komfortowe podparcie ciała podczas
wypoczynku, doskonała cyrkulacja powietrza i regulacja wilgotności, wysoka odporność na zużycie i
uszkodzenia, brak możliwości odkształcenia się. Pianka lateksowa posiada atest Oëko-Tex Standard 100, PZH
oraz potwierdzone certyfikatem ASTM właściwości antygrzybiczne.

Pianka poliuretanowa (PUR) z poprzecznymi kanałami wentylującymi
Pianka poliuretanowa (PUR) to sprawdzone, stosowane od wielu lat wypełnienie materacy dla dzieci. Wysokiej
jakości pianka PUR stosowana w materacach Fiki Miki poddawana jest restrykcyjnym testom
wytrzymałościowym.
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